
UCHWAŁA NR XXXV.280.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r.  poz. 305)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.853.237,67 zł 

- dochody bieżące 24.933.768,67 zł  

- dochody majątkowe        919.469,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 30.900.293,48 zł 

- wydatki bieżące              25.717.443,48 zł 

- wydatki majątkowe           5.182.850,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
5.047.055,81zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 17 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  5.842.055,81zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie „Dochody w kwocie 100.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 155.526,19zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  wydatki w kwocie 10.000,00zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”, 

3) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody  i wydatki w kwocie 7.854.502,54 zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.280.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 458 455,44 150,00 458 605,44 

 80101  Szkoły podstawowe 40 396,00 150,00 40 546,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 150,00 5 650,00 

851   Ochrona zdrowia 1 773,32 3 024,00 4 797,32 
 85195  Pozostała działalność 1 773,32 3 024,00 4 797,32 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 773,32 3 024,00 4 797,32 

855   Rodzina 6 900 384,00 5 048,00 6 905 432,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 569 012,00 5 048,00 4 574 060,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 12,00 48,00 60,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
Razem: 25 845 015,67 8 222,00 25 853 237,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.280.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Wydatki  budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 681 004,97 121 000,00 1 802 004,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 317 950,00 121 000,00 438 950,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

115 000,00 121 000,00 236 000,00 

   Wykonanie chodnika na ul. Kasztanowej 75 000,00 121 000,00 196 000,00 
630   Turystyka 145 500,00 -45 000,00 100 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 500,00 -45 000,00 100 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -85 800,00 54 200,00 

   
Modernizacja plaży komunalnej nad j. Szarcz Duży poprzez 
zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne wraz z doposażeniem 
infrastruktury turystycznej 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Wykonanie bezpiecznego dojazdu dla osób poruszających się na 
wózkach inwalidzkich do brzegu jeziora Duży Szarcz 0,00 14 200,00 14 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 800,00 40 800,00 

   Zakup dziecięcej zjeżdżalni wodnej - wyposażenie ośrodka 
wypoczynkowego przy ul. Wypoczynkowej w Pszczewie 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup wózka plażowego dla osób niepełnosprawnych - 
wyposażenie plaży nad jeziorem Duży Szarcz 0,00 15 800,00 15 800,00 

750   Administracja publiczna 2 889 891,40 6 153,00 2 896 044,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 581 802,40 6 153,00 2 587 955,40 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 3 658,00 3 658,00 

    0,00 3 658,00 3 658,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 2 495,00 10 495,00 
    8 000,00 2 495,00 10 495,00 

801   Oświata i wychowanie 6 778 064,20 102 700,00 6 880 764,20 
 80101  Szkoły podstawowe 4 157 009,00 102 500,00 4 259 509,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500,00 39 500,00 123 000,00 
    83 500,00 39 500,00 123 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 20 000,00 36 500,00 
    16 500,00 20 000,00 36 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 35 000,00 56 500,00 
    21 500,00 35 000,00 56 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 8 000,00 56 600,00 
    48 600,00 8 000,00 56 600,00 
 80195  Pozostała działalność 175 137,47 200,00 175 337,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 200,00 3 180,00 
    2 980,00 200,00 3 180,00 

851   Ochrona zdrowia 142 817,00 65 526,19 208 343,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 65 526,19 155 526,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 3 600,00 10 010,00 
    6 410,00 3 600,00 10 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00 490,00 880,00 
    390,00 490,00 880,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 448,00 20 000,00 48 448,00 
    28 448,00 20 000,00 48 448,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
    2 000,00 10 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 332,00 10 000,00 20 332,00 
    10 332,00 10 000,00 20 332,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
    1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 17 436,19 46 436,19 
    29 000,00 17 436,19 46 436,19 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 2 000,00 2 600,00 
    600,00 2 000,00 2 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 381 341,00 -200,00 381 141,00 
 85401  Świetlice szkolne 328 341,00 -200,00 328 141,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 761,00 -200,00 16 561,00 
    16 761,00 -200,00 16 561,00 

855   Rodzina 6 988 534,00 5 048,00 6 993 582,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 569 012,00 5 048,00 4 574 060,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

    3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12,00 48,00 60,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 2



    12,00 48,00 60,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 293 792,84 -1 000,00 2 292 792,84 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 062,98 -1 000,00 122 062,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 -1 000,00 21 900,00 
    22 900,00 -1 000,00 21 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 433,31 7 379,00 1 332 812,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 221 426,09 7 379,00 1 228 805,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 877,53 -4 121,00 86 756,53 
    90 877,53 -4 121,00 86 756,53 
  4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 -2 000,00 50 500,00 
    52 500,00 -2 000,00 50 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 13 500,00 17 500,00 

   Utwardzenie terenu oraz budowa dwóch masztów flagowych przy 
świetlicy wiejskiej w Zielomyślu 0,00 13 500,00 13 500,00 

926   Kultura fizyczna 820 700,00 7 121,00 827 821,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 820 700,00 7 121,00 827 821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 7 121,00 57 521,00 
    50 400,00 7 121,00 57 521,00 

Razem: 30 631 566,29 268 727,19 30 900 293,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.280.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  5 842 055,81    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 838 703,84    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 003 351,97    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 795 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV.280.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew  w roku 2021 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 209,72    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 100 572,14    

razem 121 781,86    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 958 862,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 46 500,00    
razem 1 005 362,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

236 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

130 000,00    

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

535 000,00    

razem 902 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 029 143,86    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 800,00    

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00    

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 69 000,00    

razem 128 800,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 128 800,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje 2 157 943,86    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV.280.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 13 maja 2021 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia  21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim na 2021 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Dział Rozdział 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 
Oczyszczenie rowu 010 01008 2 000,00    

Dofinansowanie ZDP na dodatkowe koszenie 600 60014 1 000,00    

Wyrównanie  dróg 600 60016 3 000,00    

Uzupełnienie tablic adresowych 4a 630 63003 500,00    

Zakup roślin (skwer przy przystanku) 900 90004 500,00    

Oświetlenie - 2 punkty (osiedle 4a i 22) 900 90015 7 000,00    

Spotkanie integracyjne 921 92105 3 514,10    

Borowy 
Młyn 

Wieniec dożynkowy 921 92105 1 000,00    

Razem 18 514,10    

Poprawa estetyki  wsi 900 90004 400,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 5 000,00    

Spotkanie mikołajkowe dla dzieci 921 92105 1 500,00    
Janowo 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 8 803,93    

Razem 15 703,93    
Zakupy dla OSP Nowe Gorzycko 754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 500,00    

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-okolicznościowe dla 
mieszkańców sołectwa 921 92105 8 000,00    

Wymiana płytek na tarasie przy świetlicy wiejskiej 921 92109 5 444,63    

Nowe 
Gorzycko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 5 000,00    

Razem 26 944,63    

Doposażenie  OSP  754 75412 2 000,00    

Utrzymanie terenów komunalnych sołectwa 900 90004 2 762,98    

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 921 92105 15 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4 500,00    

Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 4 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



Razem 28 762,98    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 11 000,00    

Integracja mieszkańców 921 92105 6 101,50    

Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 7 000,00    

Wspieranie rozwoju fizycznego dzieci poprzez zorganizowanie zawodów 
wędkarskich 926 92605 5 000,00    

Budowa SkateParku przy ul. Szarzeckiej 926 92605 20 000,00    

Pszczew 

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 6 000,00    

Razem 55 101,50    
Utwardzenie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 6 054,97    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 900 90004 500,00    

Oświetlenie wsi 900 90015 5 000,00    
Rańsko 

Działalność integracyjna wsi 921 92105 2 000,00    
Razem 13 554,97    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 5 000,00    
Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 12 905,83    
Utrzymanie  kosiarki 921 92109 700,00    
Budowa wiaty rekreacyjnej - wykonanie projektu 921 92109 4 000,00    

Doposażenie placu zabaw - zakup betonowego stołu do tenisa stołowego 926 92605 4 200,00    

Silna 

Doposażenie boiska do piłki nożnej - zakup bramki Junior 926 92605 3 500,00    
Razem 30 305,83    

Organizacja jubileuszu 120-lecia OSP 754 75412 3 000,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 14 000,00    Stoki 

Doposażenie świetlicy i sołectwa 921 92109 5 040,60    
Razem 22 040,60    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 400,00    

Zakup lampy oświetleniowej - solarnej 900 90015 5 000,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 9 300,00    
Utrzymanie kosiarek 921 92109 1 200,00    
Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 3 969,10    

Budowa wiaty przy świetlicy 921 92109 3 000,00    

Stołuń 

Remont ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 2 500,00    
Razem 29 369,10    

Doposażenie OSP  754 75412 1 000,00    

Zakup lampy solarnej 900 90015 3 550,75    
Imprezy lokalne 921 92105 10 000,00    
Doposażenie świetlicy wiejskiej i utrzymanie 921 92109 7 000,00    

Wspieranie aktywności rekreacyjno-sportowej 926 92605 1 000,00    

Szarcz 

Doposażenie placu zabaw  926 92605 5 000,00    
Razem 27 550,75    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 2



Monografia miejscowości Świechocin - kwerenda 750 75075 1 500,00    

Zagospodarowanie terenu sołectwa 900 90004 4 500,00    

Uzupełnienie, zabezpieczenie, konserwacja małej architektury 900 90095 7 356,97    
Zagospodarowanie dzieciom czasu wolnego 921 92105 2 000,00    

Świechocin 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 2 000,00    
Razem 17 356,97    

Poprawa estetyki wsi 900 90004 1 500,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 3 591,62    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 379,00    

Zakup przenośnych bramek na plac zabaw przy świetlicy  921 92109 5 000,00    

Zielomyśl 

Utwardzenie terenu przy świetlicy 921 92109 3 000,00    

 Zakup elementów na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej 926 92605 7 121,00    
Razem 22 591,62    

Ogółem 307 796,98    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok dokonuje się poprzez:

Zwiększenie dochodów bieżących 8.222,00 zł

w tym:

- wpływy ze zwrotów wydatków z lat ubiegłych 150,00 zł

- wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 zł

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na organizację

transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień 3.024,00 zł

- wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnień 48,00 zł

Zwiększenie wydatków bieżących 179.227,19 zł

w tym:

- wprowadzenie środków z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania

wobec Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu 3.658,00 zł

- zwiększenie środków na koszty postępowania sądowego 2.495,00 zł

- wprowadzenie wydatków dla SP, których źródłem pokrycia są dochody wypracowane z kolonii.

W ramach wydatków dokonana zostanie wymiana wykładzin w salach lekcyjnych, wymiana mebli,
zakup pomocy dydaktycznych. Zakupione zostaną również gabloty informacyjne. Zaplanowane zostało
wykonanie poszerzenia wjazdu do szkoły oraz wykonanie przyszkolnego ogródka dla dzieci klas I-III.
Ponadto, na potrzeby organizacji wypoczynku letniego zakupione zostaną łóżka, pościele, materace.

102.500,00 zł,

- wprowadzenie do budżetu kwoty niewykorzystanych środków z roku 2020 pochodzących z wpływów
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65.526,16 zł,

- odsetki oraz koszty postępowania sądowego w związku z nienależnie pobranymi świadczeniami
wychowawczymi 5.048,00 zł.

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 189.500,00 zł

w tym:

- zwiększenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Międzyrzeckiego na wykonanie

chodnika na ul. Kasztanowej 121.000,00 zł,

- wprowadzenie zadania pn. „Wykonanie bezpiecznego dojazdu dla osób poruszających się na

wózkach inwalidzkich do brzegu jeziora Duży Szarcz” 14.200,00 zł,

- wprowadzenie zadania pn. „Zakup dziecięcej zjeżdżalni wodnej – wyposażenie

ośrodka wypoczynkowego przy ul. Wypoczynkowej w Pszczewie” 25.000,00 zł,

- wprowadzenie zadania pn. „Zakup wózka plażowego dla osób niepełnosprawnych –

wyposażenie plaży nad jeziorem Duży Szarcz” 15.800,00 zł,

- wprowadzenie zadania pn. „Utwardzenie terenu oraz budowa dwóch masztów flagowych

przy świetlicy wiejskiej w Zielomyślu” 13.500,00 zł,

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł

w tym:

- odstąpienie od realizacji zadania pn. „Modernizacja plaży komunalnej nad j. Szarcz Duży poprzez
zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne wraz z doposażeniem infrastruktury turystycznej”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 1



100.000,00 zł.

Ponadto dokonuje się przesunięć wydatków w Funduszu sołeckim wsi Zielomyśl.

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 1-3, 5 i 6 uchwały
budżetowej na 2021 rok.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt o kwotę 260.505,19zł

i wynosi 5.047.055,81zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6737E8F-5584-4CEF-8F35-AFFEEE3202C4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

